



FUTURE CONSUMER LIMITED

CIN: L52602MH1996PLC192090

Regd. Office: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari Vikhroli Link Road Jogeshwari (E), Mumbai - 400 060 | Tel. No.: +91 22 66442200 | Fax No.: +91 22 61995391 Email: investor.care@futureconsumer.in | Website: www.futureconsumer.in

CORRIGENDUM

This is in reference to the notice dated 7" April 2019 convening the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Future Consumer Limited (the "Company") to be held at Rangswar Hall, 4" Floor, Yashwantrao Chavan Pratishthan, Gen. Jagannathrao Bhonsle Marg, Opp. Mantralaya, Mumbai – 400 021 on Wednesday, 8" May, 2019, at 10.30 a.m, for seeking approval of the Members of the Company for the matters contained in the said Notice.

As mentioned in Item No. 2 of the Notice the Company has proposed to issue and allot such number of warrants ("Warrants") to Future Capital Investment Private Limited, being a Promoter of the Company ("Proposed Allottee"), upto an aggregate value of ₹70.00 Crore (Rupees Seventy Crore Only), such that each Warrant shall entitle its holder to be allotted such number of equity shares of the Company (the "Warrant Shares") at a price of ₹45.02 per equity share (appropriately adjusted for corporate actions such as bonus issue, rights issue, stock split, merger, demerger or any such capital or corporate restructuring), on a preferential basis.

This corrigendum is being issued to inform the Members of the Company that:

i) Illusie Produkt Private Limited, a subsidiary of Future Capital Investment Private Limited and member of the promoter group will be the Proposed Allottee instead of Future Capital Investment Private Limited. The identity of the natural persons who are the ultimate beneficial owners of the shares proposed to be allotted and /or who ultimately control Proposed Allottee, will remain as mentioned in the notice calling the said EGM. The public and the Members are hereby requested to take note of the above change and accordingly, Item No. 2 of the Notice and the references to Proposed Allottee wherever appearing in the Notice, Explanatory Statement and elsewhere in the aforesaid Notice of EGM be read as Illusie Produkt Private Limited, a promoter group entity of the Company instead of Future Capital Investment Private Limited being a promoter of the Company.

ii) The Shareholding pattern of Promoter and Promoter Group appearing in the table on page 9 thereunder, before and after the proposed preferential issue will be as under:

Sr No	Category	Pre-issue Equity shareholding		After allotment of Conversion Shares		After allotment of Warrant Shares	
		Number of Shares	Percentage of holding	Number of Shares	Percentage of holding	Number of Shares	Percentage of holding
Α	Promoter and Promoter Group Holding						
1	Indian:						
	Individuals	166788	0.01	166788	0.01	166788	0.01
	Bodies Corporate (Other than Illusie Produkt Private Limited)	889016310	46.29	889016310	44.84	889016310	44.49
	Illusie Produkt Private Limited	0	0.00	0	0.00	15548645	0.78
	Sub Total	889183098	46.30	889183098	44.85	904731743	45.28
2	Foreign Promoters	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	Sub Total A	889183098	46.30	889183098	44.85	904731743	45.28

Further in the Note below the Shareholding Pattern on page 9, the typo error be rectified and read as under:

Note: The maximum shareholding of Investor 1 and Investor 2 assuming that all the CCDs, coupons thereon (to the extent applicable) and the Warrants are converted, shall be read as 7,84% and 5.39% respectively instead of 7.81% and 5.25% respectively.

iii) With regards identity of the natural person who are the ultimate beneficial owners of the respective allottees, the disclosure made on page 8 of the Notice shall be replaced and read as under:

The identity of the natural persons who are the ultimate beneficial	Name of the Allottee		
owners of the shares proposed to be allotted and /or who ultimately control proposed allottees, the percentage of the post preferential issue capital that may be held by them.	Verlinvest SA	There are no natural persons who are ultimate beneficial owners of Verlinvest SA. Verlinvest SA is managed and controlled by its Board of Directors. The members of the Board of Directors of Verlinvest SA are: i) Philippe de Spoelberch ii) Gregoire de Spoelberch iii) Benoit de Spoelberch iv) Olivier de Spoelberch v) Caroline de Spoelberch vi) Christophe de Marchant et d'Ansembourg vii) Marie de Vicq de Cumptich viii) Claude Jottrand ix) Jean-Marie Laurent-Josi x) Bemard Hours xi) Lopo Champalimaud xii) Sophie de Roux	7.81 (after full conversion of CCDs and Warrants)
	International Finance Corporation ("IFC")	There are no natural persons who are ultimate beneficial owners of IFC. IFC is part of the World Bank Group and is an international multilateral organization established by Articles of Agreement among its member countries including India. The entire share capital of IFC is held by the member countries.	conversion o
	Illusie Produkt Private Limited ("Illusie")	Illusie is a subsidiary of Future Capital Investment Private Limited ("FCIPL"), FCIPL is owned and controlled by the consumer goods trust, a private discretionary trust and the trustees of the said trust are Mr. Kishore Biyani, Mr. Vijay Biyani, Mr. Anil Biyani, Mr. Rakesh Biyani and Ms. Ashni Biyani.	(after full conversion o

iv)In the explanatory statement on page 8 under the heading 'Disclosures as required under Regulation 163 of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 for the purpose of allotment of securities on a preferential basis, the following statement shall be added:

This corrigendum shall be read in continuation of and in conjunction with the Notice of the EGM. All other contents of the Notice of EGM remain unchanged.

This corrigendum is also being placed on the Company's website: www.futureconsumer.in.

By Order of the Board of Directors For Future Consumer Limited Sd/-Manoj Gagvani Company Secretary& Head-Legal

Place : Mumbai Date : 29.04.2019

Neither the Company nor any of its Promoters and Directors are declared as a wilful defaulter as defined under SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018.



पयुचर कन्झ्युमर लिमिटेड

सीआव्यस्य : L52002MH1996PLC192090 नॉदर्गीकृत कार्यालय : नॉलेज हाउस, स्थाम नगर, ऑफ जोगेरवरी किकोळी लिंक रोड, जोगेरवरी (पू.), मुंबई – ४०० ०६०. दूर. : + ९१ २२ ६६४४ २२०० वॅक्स : + ९१ २२ ६९९५३९१ ई—मेल : investor.care@futureconsumer.in | संवेतस्थळ : www.futureconsumer.in

शुद्धिपत्रक

संबंधित सूचनेत विहित विश्वांक कंपनीच्या सभासदांची मंबुरी प्राप्त करण्यासाठी प्रमुचर कन्त्रपुमः लिम्प्टिड ("कंपनी") च्या सभासदांची रंगस्वर सभागृह, ४ था मजला, यशकंतराव चक्ताण प्रतिस्वार, जब, जगन्याधराव भोसले मार्ग, मंजल्यासमोर, मुंबई – ४०० ०२१ येथे बुधवार, दि. ८ मे, २०१९ रोजी स. १०.३० वाजता आयोजित विशेष सर्वसाधारण सभा ("ईजीएम") याची सूचना दि. ७ एप्रिल, २०१९ संदर्भात सदर शृद्धिपत्रक आहे.

सूचीच्या बाब क. २ मध्ये विहित केल्यानुसार कंपनी प्रतिसम्भाग र. ४५,०२ मूल्यावर प्राधान्य तत्त्वावर (बोनस हायू, राष्ट्र इस्यू, स्टीक स्प्लट, मर्बर, डीमर्कर वा अन्य अशा क्षिप्टल वा कॉपीस्ट पुर्वस्था यांसारख्या कॉपीस्ट अंक्क्रम्कविता त्या प्रमाणात जुळवून घेळने) प्रत्येक वॉस्ट्सड्डीर त्याचे धारकांना कंपनीच्या त्या प्रमाणातील संख्येच्या सम्भागांचे ("वॉक्ट केक्क्रमें") वाटप प्राप्त होईल अशा प्रकार प्रयुक्त कॉपीस्टल इन्ब्लेस्टमेंट प्राप्तचेट लिम्प्टिड – कंपनीचे प्रवर्तक म्हणून ("प्रस्तावित वाटपप्राप्तकर्ते") यांना कंपनी एकक्रितरीत्या र. ७०,०० कोटी (इ. सत्तर कोटी मात्र) मृत्याच्या संख्येच्या वॉस्ट्सचेच ("वॉक्ट्स") वितरण व वाटप कर इच्छित आहेत. कंपनीच्या समसदांच्या माहितीसाठी पुढीलक्रमाणे शुद्धिपक्क जारी करण्यात येत आहे :

- १) इत्युसी प्रॉडकर प्रायक्टेर लिमिटेड, प्रमुचर कॅपिटल इरूकेस्टमेंट प्रायक्टेर लिमिटेडची एक दुष्यम कंपनी व प्रवर्तक समूहाचे सभासद हे प्युचर कॅपिटल इरूकेस्टमेंट प्रायक्टेर लिमिटेडच्या ऐवर्जी प्रस्ताचित वाटरप्राप्तकर्ते असतील. वाटप कराक्याच्या प्रस्ताचित केपानीक लाभावी मालक असलेल्या व/वा वास्तविक विश्रंण प्रस्ताचित वाटपप्राप्त असलेल्या तटस्य व्यक्तीची ओळखा ही स्टर्श ईवीएसच्या सुचनेत विहित केल्याहुसार असेल. जनतेस व सम्पासदांच पाद्वी संति करणवात येत आहे की त्यांनी विशेष कर्ताची ना दे प्रयावी व त्यानुसार सुचनेच्या बाव क्र. २ व सुचनेत प्रस्ताचित वाटपप्राप्तकर्त्यांचा संदर्भ असलेल्या बावीची ,स्पिटिकरण अहवाल तसेच इंबीएसच्या वील सूचतेत अन्य विहित कांचीमध्ये इत्युसी प्रांडक्ट प्रायक्टेट लिमिटेडच्या ऐवर्जी समजावे.
- २) पुष्ठ क ९ च्या तक्त्यामध्ये विहित प्रवर्तक व प्रवर्तक समूहाचे भागधारण स्वरूप हे प्रस्तावित प्राधान्य वितरणापूर्वी व परचात पुढीलप्रमाणे असेल :

эт.	श्रेणी	समभाग भागधारम वितरमापूर्वी		परिवर्तन श्रेअसं वाटपापश्चात		वॉस्ट शेअर्स वाटपापश्चात	
事.		ज्ञे असंची संख्या	धारणाची टक्केवारी	शेअसंची संख्या	धारणाची टक्केवारी	श्रेअर्सची संख्या	धारणाची टक्केवारी
ए)	प्रवर्तक व प्रवर्तक समृह धारण			× =			
8	भारतीय :						
	व्यक्तिगत	१६६७८८	0.05	१६६७८८	\$0,0	१६६७८८	50.0
	कोपीरट घटक (इल्युमी प्रॉडक्ट प्रायक्तेट लिमिटेड व्यतिरिक्त)	८८९०१६३१०	४६.२९	८८९०१६३१०	88.68	८८९०१६३१०	88.88
	इल्युसी प्रॉडक्ट प्रायव्हेट लिमिटेड	0	0,00	٥	0,00	१५५४८६४५	0,00
	एक्ष्म	668869086	84.30	28042522	88.64	408044084	84.26
3	विदेशी प्रवर्तक	0	0,00		0,00	0	0,00
	एकुम ए	25062552	36.30	280828930	88.64	602,095,025	84.26

पुढे, पूछ क. ९ वरील भागधारण रक्तेखालील सूचनेतील टाइपिंग डुटी सुधारित करण्यात आली असून ती पुढीलक्ष्माणे आहे : टीच : गुंतवगुकदार १ व गुंतवणुकदार २ चे कमाल भागधारणासंदर्भात सर्व सीसीडीज्, त्यातील कृषन्य (लागू मयदिवर्षत) व वॉरन्ट्स समाविष्ट आहेत ते ७.८१% व ५,२५% ऐवजी अनुक्रमे ७.८४% व ५,३९% असे वाचावे.

 संबंधित वाटण्यानकत्यांचे वास्तविक लाभार्थी मालक असलेल्या तटस्थ व्यक्तींच्या ओळखीसंदर्भात सूचनेच्या पृष्ठ क्र. ८ क स्पष्टिकरण बदलण्यात आले असूब ते प्रतीलप्रमाणे वाचावे :

वाटप कराक्याच्या प्रस्तावित रोअर्सचे वास्तविक लाभार्थी मालक असलेल्या व/वा वास्तविक विश्वण प्रस्तावित वाटपञाष्त्र असलेल्या तटस्थ व्यक्तींची ओळख ही त्यांच्याद्वरे धारण के लेल्या प्राधान्य वितरण मांडवलापञ्चातच्या टक्केवारैनुसार असेल.	वाटफ्यानकरणेची संख्या	वास्तविक लामार्थी मालक असलेल्या तटस्य व्यवसीची नावे	प्राधान्य वितरण घांडकलाक्यवातची %	
	कर्तीकहेस्ट एसर्	क्लीं कहेस्ट एसए वे वास्तविक लाभावीं असलेली कोणतीही तटस्थ व्यक्ती वाहे. क्लीं कहेस्ट एसए ही तिच्या संचालक मंडळाड़ारे व्यवस्थापित व विश्वीतत आहे. क्लीं कहेस्ट एसए च्या संचालक मंडळ सभा सदांची नावे : १. फिलिप डी स्पोलकर्च ३. बेनीट डी स्पोलकर्च ५. ऑलिक्ट्र डी स्पोलकर्च ५. केरेलिव डी स्पोलकर्च ६. हिसलोफ डी मर्चेट एड अन्सेम्बर्ग ७. मेरी डी किक डी क्युम्पीटच ८. क्लांडळ वॉर्ट्र-ड १. जीव मेरी लिएट कोसी १०. बताई अन्सर्ध १०. लोशों केंस्माली मोड १२. सोशों डी रोक्स	७.८१ (सीसीडीज् व वॉस्ट्सच्या संपूर्ण परिवर्तनायस्वात)	
	इंटरनेंशनल फायनान्स कोनीरशन ("आ यरफर्स ")	आयएकसीचे वास्तविक लाभार्थी मालक असलेली कोगीही तटस्थ व्यक्ती नाही. आयएकसी ही वर्ल्ड बैंक झूरचा भाग आहे व भारतासम्बेत तिच्या सदस्य देशांदरम्याच्या संस्थापन कराराद्वारे संस्थापित एक आंतरराष्ट्रीय बहुप्थीय संघटना आहे. आयएकसीचे संपूर्ण भागमांडवल तिच्या सदस्य देशांद्वारे धारण आहे.	५.२५ (सीसीडीज् व वॉस्ट्सच्या संपूर्ण परिवर्तनापस्वात)	
	इल्युमी प्रॉडक्ट प्राक्केट लिमिटेड ("इल्युमी")	क्ष्युची ही पशुचर कॉपिटल इन्व्हेस्टमेंट प्राप्तव्हेट लिमिटेड (एकसीआयपीरल)ची एक दुष्यम कंपनी आहे. एकसीआयपीरल ही बन्द्रयुम्स गुड्स ट्रस्ट – एक खाडमी स्वरूपाच्या ट्रस्टच्या मालकीची व नियंत्रगतील कंपनी असून श्री. विजार विधानी, श्री. विजय विधानी, श्री. अनिल विधानी, श्री. रावेटा विधानी व श्रीमती अहानी विधानी हे सदर ट्रस्टचे ट्रस्टी आहेत.	४३.०८ (सीसीडीव् व वॉस्ट्सच्या संपूर्ण परिवर्तनाथरचात)	

- ४) प्राधाय तत्वावर प्रतिपूर्तीच्या वितरणाकरिताच्या भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (भांडकल वितरण व विभोचन आक्रयकता) विनियम, २०१८ च्या विनियम १६३ च्या आवरयकतेनुसार घोषणा शीर्षांतर्गत पुष्ठ क्र. ८ वरील विहित स्मिष्करण अहवालामध्ये खालील बाब समाविष्ट करण्यात येत आहे:
- सेवी (फांडवल वितरण व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१८ अंतर्गत विहित केल्यानुसार कंपगीला किंवा तिचे प्रवर्तक व संचालक यांगाही हेतुनुस्सकर कस्ट्रार घोषित करण्यात आलेले नाही.

सदर सुद्धिरजक हे ईवीस्पन्या सूच्येसह व सूच्येला जोड्न वाचम्यात वावे. ईवीस्पन्या सूच्येतील अन्य विवरण अपरिवर्तित राहील. सदर सुद्धिरजक हे कंप्सीची संवेतस्थळ www.futureconsumerin वर प्रदर्शित करण्यात येत आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाङ्की चयुचर कञ्चयुमर लिमिटेडकरिता सही/-मनोज गगवानी कंपनी संब्रेटरी आणि हेड-लिगाल

विकाण : मुंबई दिशंक : २९.०४.२०१९